TOOLS FOR THE BRAVE
février 12, 2026, 21:46h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
BOOSTER MULTIFONCTION 13000
MAH
VIJS13000
Les boosters de démarrage multifunctions de 13000 et 17000 mAh
de VITO conviennent aux véhicules possédant des batteries 12V de
: voitures, motos, bateaux, parmi d’autres. La batterie a un temps
de chargement d’environ 4 heures, indiqué par un voyant lumineux
LED. Il comprend un étui de rangement, des câbles intelligents, 1
chargeur USB, 1 câble USB vers le port USB-C et 1 câble USB-C vers
le port USB-C. En outre, il présente d’autres fonctions, comme la
possibilité de charger des appareils électroniques et une lampe LED
à 3 modes (normal, flash et SOS).
Caractéristiques principales
> Convient à tous les véhicules équipés de batteries 12V: Voitures,
Motos et Bateaux;
> Temps de charge de la batterie: 4H;
> Pratique et rapide;
> Rangement facile grâce au sac ;
> Possibilité de charger des appareils électroniques;
> Voyants lumineux LED détat de la batterie avec 3 modes (normal,
flash et SOS);
> Éclairage LED;
Spécifications
Capacité de la batterie 13000 mAh
Courant de crête 800A
Courant de démarrage 300A
Dimensions 175 x 89 x 36 mm
Input USB-C 5V - 3A
Output Port de Sortie 15V - 10A
Output Port pour Câbles
Intelligents
12V
Output USB 5V - 2.4A
Output USB (Quick Charge) 5V - 3A / 9V - 2A / 12V - 1.5A
Output USB-C 5V - 3A
Poids du produit 0.48 Kg
Température de travail -20 ~ 60 ºC
Temps de charge 4h
Contenu de l'emballage
x1 Booster de démarrage VIJS13000 x1 Câble USB pour port USB
type-Cx1 Câble USB type-C pour port USB type-C x1 Câbles
intelligentsx1 Mode d’emploi